



## KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan  
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

## Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN UMIKULSUM ADNIAH  
 Nomor Faktur : 934  
 Tanggal : 2025-10-10

| No.   | Uraian       | QTY  | Satuan | Harga      | Jumlah               |
|-------|--------------|------|--------|------------|----------------------|
| 1     | Beras        | 175  | Kg     | Rp 15.000  | Rp 2.625.000         |
| 2     | Telur        | 120  | Kg     | Rp 32.000  | Rp 3.840.000         |
| 3     | Gula Pasir   | 5    | Kg     | Rp 19.000  | Rp 95.000            |
| 4     | Tahu         | 1900 | Pcs    | Rp 800     | Rp 1.520.000         |
| 5     | Sawi Putih   | 150  | Kg     | Rp 13.000  | Rp 1.950.000         |
| 6     | Wortel       | 100  | Kg     | Rp 15.000  | Rp 1.500.000         |
| 7     | Lengkoas     | 2    | Kg     | Rp 18.000  | Rp 36.000            |
| 8     | Jeruk        | 147  | Kg     | Rp 29.000  | Rp 4.263.000         |
| 9     | Bombay       | 5    | Kg     | Rp 37.000  | Rp 185.000           |
| 10    | Bawang Putih | 6    | Kg     | Rp 34.500  | Rp 207.000           |
| 11    | Saus Cabe    | 1    | Drigen | Rp 185.000 | Rp 185.000           |
| 12    | Minyak       | 3    | dus    | Rp 345.000 | Rp 1.035.000         |
| TOTAL |              |      |        |            | <b>Rp 17.441.000</b> |